
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 177/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie   nadania tytułu doktora honoris causa Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

                Marii Grzegorzewskiej  prof. n. med. dr hab. Bohdanowi Maruszewskiemu 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 i 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu nr 104/2018  

z dnia 20 czerwca 2018 r., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych, po zapoznaniu się  

z pozytywnymi recenzjami przedstawionymi przez: prof. dr hab. Annę Firkowską-

Mankiewicz, prof. dr hab. n. med. Marka Krawczyka oraz prof. dr hab. n. med. Annę 

Dobrzańską, Senat APS postanawia nadać tytuł doktora honoris causa APS prof. n. med. dr 

hab. Bohdanowi Maruszewskiemu. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


